                   Otulina – izolacja termiczna
Hurtownia P.Plast
Materiały hydrauliczne i instalacyjne
Otulina
System izolacji termicznych do rur
Wrocław 2019 r.
Copyright (c) P.Plast
Hurtownia P.Plast                               System izolacji – rury i kształtki
          Rury i kształtki system izolacji termicznych                katalog firmy  www.pplast.pl          str. 2/7
Hurtownia P.Plast
Materiały hydrauliczne i instalacyjne
53-608 Wrocław
ul. Robotnicza 50
tel.: 601 587 779, tel.: 607 234 575
Hurtownia „P.Plast” prowadzi dystrybucję systemów izolacji termicznych (otulin) wykonanych
z polietylenu z dodatkową kolorową powłoką z polietylenu i otulin wysokotemperaturowych
wykonanych z kauczuku HT.
System izolacji ma szerokie zastosowanie w budownictwie do izolowania rur na ciepłą oraz zimną wodę
w technice grzewczej i sanitarnej. W nowoczesnych instalacjach słonecznych, parametry przekraczają
znacznie wymagania stawiane typowym izolacjom. Do instalacji solarnych zaleca się stosowanie
izolacji kauczukowej HT, która może pracować w ekstremalnych warunkach do temperatury +175°.
W systemie występują również kształtki, kleje i taśmy, które pozwalają na szczelne wykonanie izolacji
dowolnego systemu instalacyjnego.
Sprzedawane przez naszą hurtownię systemy gwarantują wysoką szczelność połączeń oraz odporność
na uszkodzenia mechaniczne i odporność na efekt roszenia.
Zdjęcia produktów zamieszczone w katalogu mogą nieznacznie odbiegać od oryginałów
Hurtownia P.Plast                               System izolacji – rury i kształtki
          Rury i kształtki system izolacji termicznych                katalog firmy  www.pplast.pl          str. 3/7
Spis treści
Otulina czerwona - 2m .................................... 4
Otulina niebieska - 2m .................................... 4
Otulina czerwona kręgi - 10m .......................... 4
Otulina niebieska kręgi - 10m .......................... 4
Otulina „LODOWA” ......................................... 5
Otulina SOLAR – 2 mb ..................................... 5
Kolano szare ................................................... 5
Otulina SZARA – 2 mb ..................................... 5
Akcesoria do OTULINY .................................... 7
Klej do otuliny ................................................ 7
Taśma do otuliny ............................................ 7
Spinka do otuliny ............................................ 7
Hurtownia P.Plast                               System izolacji – rury i kształtki
          Rury i kształtki system izolacji termicznych                katalog firmy  www.pplast.pl          str. 4/7
Otulina czerwona - 2m
wymiary j.m. nr katalogowy
waga
[kg]
15 x 06 – 2m szt. OT-SZ2-CZ-15-06
18 x 06 – 2m szt. OT-SZ2-CZ-18-06
22 x 06 – 2m szt. OT-SZ2-CZ-22-06
22 x 13 – 2m szt. OT-SZ2-CZ-22-13
28 x 06 – 2m szt. OT-SZ2-CZ-28-06
35 x 06 – 2m szt. OT-SZ2-CZ-35-06
Otulina niebieska - 2m
wymiary j.m. nr katalogowy
waga
[kg]
15 x 06 – 2m szt. OT-SZ2-NB-15-06
18 x 06 – 2m szt. OT-SZ2-NB-18-06
22 x 06 – 2m szt. OT-SZ2-NB-22-06
28 x 06 – 2m szt. OT-SZ2-NB-28-06
35 x 06 – 2m szt. OT-SZ2-NB-35-06
Otulina czerwona kręgi - 10m
wymiary j.m. nr katalogowy
waga
[kg]
15 x 04 – 10m szt. OT-KR10-CZ-15-04
18 x 04 – 10m szt. OT-KR10-CZ-18-04
18 x 06 – 10m szt. OT-KR10-CZ-18-06
22 x 06 – 10m szt. OT-KR10-CZ-22-06
28 x 04 – 10m szt. OT-KR10-CZ-28-04
28 x 06 – 10m szt. OT-KR10-CZ-28-06
35 x 04 – 10m szt. OT-KR10-CZ-35-04
Otulina niebieska kręgi - 10m
wymiary j.m. nr katalogowy
waga
[kg]
15 x 06 – 10m szt. OT-KR10-NB-15-06
18 x 06 – 10m szt. OT-KR10-NB-18-06
22 x 06 – 10m szt. OT-KR10-NB-22-06
28 x 06 – 10m szt. OT-KR10-NB-28-06
Hurtownia P.Plast                               System izolacji – rury i kształtki
          Rury i kształtki system izolacji termicznych                katalog firmy  www.pplast.pl          str. 5/7
Otulina „LODOWA”
wymiary j.m. nr katalogowy
waga
[kg]
18 x 13 – 2.0m szt. OT-LODOWA-18-06
22 x 13 – 2.0m szt. OT-LODOWA-22-13
28 x 13 – 1.2m szt. OT-LODOWA-28-13-120
35 x 13 – 2.0m szt. OT-LODOWA-35-13
35 x 13 – 1.2m szt. OT-LODOWA-35-13-120
42 x 13 – 2.0m szt. OT-LODOWA-42-13
42 x 13 – 1.2m szt. OT-LODOWA-42-13-120
48 x 13 – 2.0m szt. OT-LODOWA-48-13
54 x 13 – 2.0m szt. OT-LODOWA-54-13
54 x 13 – 1.2m szt. OT-LODOWA-54-13-120
64 x 13 – 2.0m szt. OT-LODOWA-64-13
76 x 13 – 2.0m szt. OT-LODOWA-74-13
89 x 13 – 2.0m szt. OT-LODOWA-89-13
102 x 13 – 2.0m szt. OT-LODOWA-102-13
114 x 13 – 2.0m szt. OT-LODOWA-114-13
Otulina SOLAR – 2 mb
wymiary j.m. nr katalogowy
waga
[kg]
15 x 13 – 2.0m szt. OT-SOLAR-15-13
18 x 13 – 2.0m szt. OT- SOLAR -18-13
22 x 13 – 2.0m szt. OT- SOLAR -22-13
28 x 13 – 2.0m szt. OT- SOLAR -28-13
35 x 13 – 2.0m szt. OT- SOLAR -35-13
Kolano szare
wymiary j.m. nr katalogowy
waga
[kg]
15 x 09 szt. OT-KOL-15-09
18 x 09 szt. OT-KOL-18-09
18 x 13 szt. OT-KOL-18-13
22 x 09 szt. OT-KOL-22-09
22 x 13 szt. OT-KOL-22-13
28 x 13 szt. OT-KOL-28-13
35 x 09 szt. OT-KOL-35-09
35 x 20 szt. OT-KOL-35-20
42 x 09 szt. OT-KOL-42-09
42 x 20 szt. OT-KOL-42-20
Otulina SZARA – 2 mb
wymiary j.m. nr katalogowy
waga
[kg]
15 x 06 – 2.0m szt. OT-SZ2-015-06
15 x 09 – 2.0m szt. OT-SZ2-015-09
15 x 20 – 2.0m szt. OT-SZ2-015-20
15 x 25 – 2.0m szt. OT-SZ2-015-25
15 x 25 – 2.0m szt. OT-SZ2-015-25
18 x 06 – 2.0m szt. OT-SZ2-018-06
18 x 09 – 2.0m szt. OT-SZ2-018-09
18 x 13 – 2.0m szt. OT-SZ2-018-13
Hurtownia P.Plast                               System izolacji – rury i kształtki
          Rury i kształtki system izolacji termicznych                katalog firmy  www.pplast.pl          str. 6/7
18 x 25 – 2.0m szt. OT-SZ2-018-25
22 x 06 – 2.0m szt. OT-SZ2-022-06
22 x 09 – 2.0m szt. OT-SZ2-022-09
22 x 13 – 2.0m szt. OT-SZ2-022-13
22 x 20 – 2.0m szt. OT-SZ2-022-20
22 x 25 – 2.0m szt. OT-SZ2-022-25
22 x 30 – 2.0m szt. OT-SZ2-022-30
28 x 06 – 2.0m szt. OT-SZ2-028-06
28 x 09 – 2.0m szt. OT-SZ2-028-09
28 x 13 – 2.0m szt. OT-SZ2-028-13
28 x 20 – 2.0m szt. OT-SZ2-028-20
28 x 25 – 2.0m szt. OT-SZ2-028-25
28 x 30 – 2.0m szt. OT-SZ2-028-30
35 x 06 – 2.0m szt. OT-SZ2-035-06
35 x 09 – 2.0m szt. OT-SZ2-035-09
35 x 13 – 2.0m szt. OT-SZ2-035-13
35 x 20 – 2.0m szt. OT-SZ2-035-20
35 x 25 – 2.0m szt. OT-SZ2-035-25
35 x 30 – 2.0m szt. OT-SZ2-035-30
42 x 09 – 2.0m szt. OT-SZ2-042-09
42 x 13 – 2.0m szt. OT-SZ2-042-13
42 x 20 – 2.0m szt. OT-SZ2-042-20
42 x 25 – 2.0m szt. OT-SZ2-042-25
42 x 30 – 2.0m szt. OT-SZ2-042-30
48 x 09 – 2.0m szt. OT-SZ2-048-09
48 x 13 – 2.0m szt. OT-SZ2-048-13
48 x 20 – 2.0m szt. OT-SZ2-048-20
48 x 25 – 2.0m szt. OT-SZ2-048-25
48 x 30 – 2.0m szt. OT-SZ2-048-30
54 x 09 – 2.0m szt. OT-SZ2-054-09
54 x 13 – 2.0m szt. OT-SZ2-054-13
54 x 20 – 2.0m szt. OT-SZ2-054-20
54 x 25 – 2.0m szt. OT-SZ2-054-25
54 x 30 – 2.0m szt. OT-SZ2-054-30
57 x 09 – 2.0m szt. OT-SZ2-057-09
57 x 13 – 2.0m szt. OT-SZ2-057-13
57 x 20 – 2.0m szt. OT-SZ2-057-20
57 x 25 – 2.0m szt. OT-SZ2-057-25
57 x 30 – 2.0m szt. OT-SZ2-057-30
60 x 09 – 2.0m szt. OT-SZ2-060-09
60 x 13 – 2.0m szt. OT-SZ2-060-13
60 x 20 – 2.0m szt. OT-SZ2-060-20
60 x 25 – 2.0m szt. OT-SZ2-060-25
60 x 30 – 2.0m szt. OT-SZ2-060-30
63 x 09 – 2.0m szt. OT-SZ2-063-09
63 x 13 – 2.0m szt. OT-SZ2-063-13
63 x 20 – 2.0m szt. OT-SZ2-063-20
63 x 25 – 2.0m szt. OT-SZ2-063-25
63 x 30 – 2.0m szt. OT-SZ2-063-30
76 x 09 – 2.0m szt. OT-SZ2-076-09
76 x 13 – 2.0m szt. OT-SZ2-076-13
76 x 20 – 2.0m szt. OT-SZ2-076-20
76 x 25 – 2.0m szt. OT-SZ2-076-25
76 x 30 – 2.0m szt. OT-SZ2-076-30
89 x 13 – 2.0m szt. OT-SZ2-089-13
89 x 20 – 2.0m szt. OT-SZ2-089-20
89 x 25 – 2.0m szt. OT-SZ2-089-25
89 x 30 – 2.0m szt. OT-SZ2-089-30
102 x 13 – 2.0m szt. OT-SZ2-0102-13
102 x 20 – 2.0m szt. OT-SZ2-0102-20
102 x 25 – 2.0m szt. OT-SZ2-0102-25
102 x 30 – 2.0m szt. OT-SZ2-0102-30
108 x 13 – 2.0m szt. OT-SZ2-0108-13
108 x 20 – 2.0m szt. OT-SZ2-0108-20
108 x 25 – 2.0m szt. OT-SZ2-0108-25
108 x 30 – 2.0m szt. OT-SZ2-0108-30
114 x 13 – 2.0m szt. OT-SZ2-0114-13
114 x 20 – 2.0m szt. OT-SZ2-0114-20
114 x 25 – 2.0m szt. OT-SZ2-0114-25
114 x 30 – 2.0m szt. OT-SZ2-0114-30
Hurtownia P.Plast                               System izolacji – rury i kształtki
          Rury i kształtki system izolacji termicznych                katalog firmy  www.pplast.pl          str. 7/7
Akcesoria do OTULINY
Klej do otuliny
nazwa nr katalogowy
waga
[kg]
Klej 1,0 l OT-KLEJ-NMC-1000ML
Klej 25 ml OT-KLEJ-NMC-25ML
Klej tubka 145 ml OT-KLEJ- TERMAFLEX-TB
Taśma do otuliny
nazwa nr katalogowy
waga
[kg]
Taśma climaflex 30 mm x 31 mb - srebrna OT-TAS-CLIMA-30-31
Taśma czerwona 48 mm x 25 mb OT-TASMA-CZ-48-25
Taśma szara 48 mm x 25 mb OT-TASMA-DUCT-48-25S
Taśma szara 48 mm x 50 mb OT-TASMA-DUCT-48-50S
Taśma FR 50 mm x 15 mb - popielata OT-TASMA-FR-50-15
Taśma kaiflex 50 mm x 15 mb - czarna OT-TASMA-KAIFLEX50X1
Taśma niebieska 48 mm x 25 mb OT-TASMA-NB-48-25
Spinka do otuliny
nazwa nr katalogowy
waga
[kg]
Spinka do otuliny – op. 100 szt. OT-KK-SPINKA-100